hereditatem ubi illa fuerit sine calumpnia. Facta fuit hec carta apud ripam de monteco ui.° kalendas Augusti. Era

nf ce.a xxx.' uu.a Nos Reges qui hanc cartam fieri precepimus, coram suhscriptis cam roborauimus et per illos

terminos quos home noster Suarius suarii cum militibus nostris Alfonso petri de airoa, et petro pelagii, de gi

mendi, et Fernando pelagii, de inter auem et astem, per mandatum nostrum uohis assignauit, predictum castellum

hahendum concedimus. Et ex alia parte per illos terminos quos in antea habehatis. Martinus hracarensis archi

episcopus conf. Martinus port.. episcopus conf. N. Visensis episcopus conf. Petrus Lamecensis episcopus. Gonsal

uus menendi maiordomus curie. Redericus menendi signifer Regis. Domnus Gunsaluus gunsalui”. Redericus

suarii qui tunc" tenebat" terram. Redericus ualasquiz" Troncosum; conf. Jo. fernandi dapifer Regis conf. M.

femandi conf. Laurencius gomez de lavsela afTuit. P. nuniz test. Fernandus nuniz test. Petrus menendi test.

Egeas petri test. Julianus notarius curie : anne Regis nostri xi.° Fernandus petri scripsit.

Ego Alfonsus II."a deigratia Port.. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca, el. filiis nostris infantihus

domne S.” et domne A. à" et domna Alionor, hanc cartam et istud forum quod peter meus excellentissime memoria

Rex domnus Sancius fecit et concessit populatoribus de Castaicion, concede ego eis et confirmo per hoc scriptum.

Et ut concessio et contirmatio mea maius rohur ohtineat firmitudinis precepi hanc cartam scrihi et sigillo meo

plumbee eommuniri. Que carta fuit facta apud Colimbriam, Mense Nouembris. Era mf* ec.a i..a v.“ Nos Reges qui

hanc cartam tieri precepimus coram subscriptis eam roberauimus et in ea hec signa fecimus +-t-l-t-j-. Qui

atfucrunt, Domnus Stephanus bracarensis archiepiscepus conf. Domnus Mar.51 Port. episcopus conf. -Domnus Pe

trus colimbriensis episcopus. Domnus S.52'Vlishonensis episcopus. Domnus Sf3 elhorensis episcopus. Domnus

Pelagius Lamecensis episcopus. Domnus Bartolameus54 Visensis episcopus. Domnus Martinus egitaniensis epis

copus, conf. Domnus Martinus55 signifer domini Regis conf. Domnus Petrus iohannis maiordomus eurie conf.

Domnus Laurencius suarii. Domnus Johannes fernandi. Domnus Fernandus fernandi. Domnus Gemeeius suarii.

Domnus Gil ualasquiz. Domnus Redericus menendi. Domnus Poncius alfonsi. Domnus Lopus alfonsi, conf. Ma

gister Pelagius cantor Port. test. Petrus garcie56 test. Martinus petri test. Joauninus test. Vincencius menendi

test. Petrus petri test. Gunsaluus menendi Cancellarius Curie.

t0 exierit , i9 Sancio

ll mentalico ' 50 .Alfonso

,t2 senor .'51 Martinus

t3 Ia terciam. 52 Suarius

ii uendiderit 53 Suarius

t.'› Iu peitar M' Barlholomeus

li guusaluiz 55 Martinus iohannis

'l lenebat tunc _ .'36 garsie

t8 ualasquid

SAUTü

seuro

ll96

Forale de Souto in libre regesterum z'nquzsz'tzonum, qui tz'tulum Lib. n Donationum Al

phousi III prae se fert, z'nvem'tw'. Non aliud nebzs manet exemplar.

In dei nomine. Ego S. dei gratia illustrissimum Portugalensium Rex cum _uxor mea Regina domna dulce

cum omnibus filiis et filiabus nostris facimus cartam uobis populatoribus de saute qui est in terra de paneyas :

damus uobis ipsam villam cum suis terminis quomodo diuidit cum catiuelus et inde quomodo partitur cum Guya

les et inde per carualia furada et inde quomodo partit cum turre ct cum fundoes et nostrum ganatum pascat em

nibus partibus in sua faceyra de ipsa dieta uilla aqua uertente de una parte et de alia parte por regueer de car
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ua. Hominem qui ibi intrauerit montar et illum complenderit pectet x medios medios ad concilium`et medios ad

palacium et suus esbolius remaneat ad concilium. Damus uobis populateribus do sauto quantum est inter istis ter

minis tali pacto ut sunt ibi 1111or careylas in ipsa villa et rendantis nobis de ístis 1111°r cayrelis et singulas earum

cayrelarum rendatis nobís sex sex quartarii unicuique ceyrela : et sedeant medietatem centeni et aliam medietatem

mílio, per mensuram ferie de censtantim, que odie ibi est : et uníus cayrelis rendatis 11a 11“ pelles de conelios et

singulos almudes de panem coute centeno, et 1 almudem de ceuada. Si occiderítis uenatum detis de vrso ambas

manus : de porco montisino, uel _de ceruo, uel corzo lombo : et si istud condatum non deditis, pectetis pro unum de

illis unam liharam cere. Et de islas íugadas si non fuerint pro illas ad die sancti iohannis bautiste usque ad diem

sancti michaelis de Septembro perdat íllas : et ponatis in vestra uilla uestro maiordomo et ipsum pettat ipsas íuga

das ad ipsis hominíbus, et dent cas nebis ad predictís temporis : et si nen dederit eas uel ad nupcies suos pígno

rent maiordemum et non alium uicinum. Et si maiordomo ad portarie uenerint in vestra uilla et pignerauerint

ulluín hominem, homines tollant eam et nichíl pectent proínde. Et ad nullam callupniam non respondeatis nisi

ad 1111or : et ad istas sit per inquisicionem bonorum hominum, scilicet hemicidium furtum, rausum, stereo in boca :